
日 曜

1 土 卒業式　

2 日

3 月 振替休日

4 火 全校集会　校門指導　①～⑥40分授業＋HR活動　

5 水 ①②HR活動＋入試準備

○電気科１年　企業見学 6 木 一般入試①

7 金 一般入試②

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木 グループマッチ(午前)

14 金 グループマッチ(午前)

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水 終業式

20 木 春分の日　ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ春季合同練習会(本校会場)

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木 離任式

28 金 PTA新役員候補選考会（新１年生）

29 土

30 日

31 月

日 曜

1 火

2 水

○マッチングフェア（卒業生講話） 3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 新任式・始業式・入学式・PTA総会

10 木 身体計測　部活動紹介　

11 金 部活動登録　新入生研修２日目

12 土

13 日

新入生研修１日目（午後）第１回進路希望調査（全学年）
9 水

〇マッチングフェア（各企業による紹介）
  講演終了後、午前の部を行いました。多くの企業様
にお越しいただき、企業説明はもちろんのこと、求め
る人物像や、高校の間に身に付けておくべき力など、
様々なことをお話しいただきました。生徒は質問もし
ながら、時折笑顔を見せて話すこともあり、非常に有
意義な時間となりました。
企業の皆様、ありがとうございました。

対面式　基礎力診断テスト 身だしなみ指導
〇

×

〇

〇

○情報電子部（プログラミングコンテストに出場）

　１月21日（火）、電気科１年生が企業見学に行きました。企業の方に御協力をいただき、クレーンの製造工程、半導体の製造工程
等について、見学させていただきました。１年生は、初めて見る現場を興味深く見学をしていました。お忙しい中、企業見学に御協
力いただいた住友重機械搬送システム株式会社様、ルネサスエレクトロニクス株式会社様ありがとうございました。

　２月２日㈰に行われた、令和６年度えひめ高校生プログラミングコンテストに、情報電子部の井原さんと井堀さんが出場しまし
た。約５０作品の中から、上位１０作品に選ばれ、本戦での発表に出場することができました。今回の作品は他校の生徒と一緒に
作成し、プレゼンも一緒に行いました。他校生と一緒に活動する難しさを感じるとともに、他校生と活動することで新しい発見や
学び、改めて情報技術の進歩を感じることができ、とても良い経験をすることができました。
　残念ながら入賞することはできませんでしたが、他の作品や発表を見て、多くの刺激をもらうことができたとともに、自分たち
の課題を見付けることができました。

　２月13日㈭にマッチングフェアが行われました。
　午前中に、本校を卒業した３名の社会人の方に講話をしていただきました。講話では、高校生活の間にやっておいた方がいいこ
とや、頑張ってほしいこと、社会人になるにあたって、身に付けておかなければいけないことなど、多くのことをお話しいただき
ました。

〇マッチングフェア（午後の講演）
  午後の最初は、株式会社ダイテックの山口様に講演をしていただき
ました。どの分野に進んでも非常にためになるお話をしていただき、
有意義な時間となりました。ありがとうございました。
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